DIMENSIONI E PESI VELOCITA’



	
	K1
	K2
	K4
	C1
	C2
	C4

	Lunghezza max (cm)
	520
	650
	1100
	520
	650
	900

	Peso minimo (kg.)
	12
	18
	30
	14
	20
	30





DIMENSIONI E PESI MARATONA



	
	K1
	K2
	C1
	C2

	Lunghezza max (cm)
	520
	650
	520
	650

	Peso minimo (kg)
	8
	12
	10
	14












DIMENSIONI E PESI SLALOM

	
	K1
	C1
	C2

	Lunghezza minima (cm)
	350
	350
	410

	Larghezza minima (cm)
	60
	60
	75

	Peso minimo (kg)
	9
	9
	15




DIMENSIONI E PESI DISCESA

	
	K1
	C1
	C2

	Lunghezza massima (cm)
	450
	430
	500

	Larghezza minima (cm)
	60
	70
	80

	Peso minimo (kg)
	10
	11
	17





DIMENSIONI E PESI POLO

	KAYAK
	NO PROTEZIONI INTEGRATE (inclusa protezione)
	PROTEZIONI INTEGRATE
	PROTEZIONE INTEGRATA E NON INTEGRATA (ante appl. protezione)

	
	Min
	Max
	Min
	Max
	Min
	Max

	Lunghezza (cm)
	210
	310
	210
	300
	210
	300

	Larghezza (cm)
	50
	60
	50
	60
	50
	60

	Peso minimo (kg)
	7
	7
	7



	PAGAIA
	LUNGHEZZA Max (cm)
	SPESSORE 
Min (mm)
	LUNGHEZZA X LARGHEZZA
(cm)

	
	220
	5
	50 x 25



Per quanto riguarda la restante attrezzatura (casco, griglia e corpetto) si rimanda all’art. 1.10 – CdG Canoa Polo – Sez. 7
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